4

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2023 года

	№33/144-1

О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов городского, сельских поселений Красногвардейского района 10 сентября 2023 года
В соответствии с частью 4 статьи 73 Избирательного кодекса Белгородской области Красногвардейская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружных избирательных комиссий постановляет:
1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Бирюченскому пятимандатному избирательному округу №1 (приложение №1);

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Бирюченскому пятимандатному избирательному округу №2 (приложение №2);

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Валуйчанского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Валуйчанскому десятимандатному избирательному округу (приложение №3);

4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Верхнепокровскому пятимандатному избирательному округу №1 (приложение №4);

5. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Нижнепокровскому пятимандатному избирательному округу №2 (приложение №5);

6. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Верхососенскому десятимандатному избирательному округу (приложение №6);

7. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Веселовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Веселовскому пятимандатному избирательному округу №1 (приложение №7);

8. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Веселовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Раздоренскому пятимандатному избирательному округу №2 (приложение №8);

9. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Засосенскому пятимандатному избирательному округу №1 (приложение №9);

10. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Засосенскому пятимандатному избирательному округу №2 (приложение №10);

11. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Калиновского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Калиновскому семимандатному избирательному округу (приложение №11);

12. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Коломыцевскому десятимандатному избирательному округу (приложение №12);

13. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Ливенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Ливенскому шестимандатному избирательному округу №1 (приложение №13);

14. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Ливенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Ливенскому четырехмандатному избирательному округу №2 (приложение №14);

15. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Марьевскому семимандатному избирательному округу (приложение №15);

16. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Никитовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Никитовскому пятимандатному избирательному округу №1 (приложение №16);

17. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Никитовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Никитовскому пятимандатному избирательному округу №2 (приложение №17);

18. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Новохуторному семимандатному избирательному округу (приложение №18);

19. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Палатовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Палатовскому десятимандатному избирательному округу (приложение №19);

20. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Казацкому пятимандатному избирательному округу №1 (приложение №20);

21. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Стрелецкому пятимандатному избирательному округу №2 (приложение №21);

22. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Утянского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Большебыковскому шестимандатному избирательному округу №1 (приложение №22);

23. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов земского собрания Утянского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Утянскому четырехмандатному избирательному округу №2 (приложение №23).
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И. Богунову.
	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	О. А Нефедова

_1717485952.doc
[image: image1.png]